Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
       «18» 11  2019 г. № 804
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «18»  ноября 2019 г. № 804
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25.06.2014 г. № 637

В соответствии со ст. 41 Устава  города Алатыря Чувашской Республики, принятого решением Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики от 08.11.2005 г.                   № 2, администрация города Алатыря Чувашской   Республики

                                                            постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25.06.2014 г. № 637  «О создании аукционной (конкурсной) комиссии по предоставлению права заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Алатыря», изложив пункт 1 в следующей редакции:

          «2.  Создать аукционную ( конкурсную) комиссию по предоставлению права заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Алатыря в составе :

-    Васягина Елена Евгеньевна  – заместитель главы администрации  по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики, председатель комиссии;
-  Игонина Оксана Николаевна – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

-  Пилина Виктория Омариевна – заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь комиссии;

- Кузьминых Анастасия Сергеевна - главный специалист - эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

-  Килеева Светлана Валерьевна  –  начальника финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

-  Тющин Юрий Николаевич –  депутат Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва, председатель комиссии по вопросам экономической деятельности, промышленности, строительству, транспорту, связи и предпринимательства Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва (по согласованию)».
 2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальника отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики Васягину Е.Е.

Глава администрации

города Алатыря                                                                                                             В.И. Степанов
  Исп. Кузьминых А.С.

  Тел. 8 (835 31) 2-03-01